



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

15.09.2022

№ 923

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области  
от 29.12.2021 № 1105

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление Правительства Амурской области от 29.12.2021 № 1105 «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии из областного бюджета бюджетам поселений, городских округов на софинансирование расходов, связанных с организацией единой теплоснабжающей организацией теплоснабжения в ценовых зонах теплоснабжения» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 09.03.2022 № 217) следующие изменения:

1. В наименовании постановления слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов».

2. В пункте 1 постановления слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов».

3. В Порядке предоставления и распределения субсидии из областного бюджета бюджетам поселений, городских округов на софинансирование расходов, связанных с организацией единой теплоснабжающей организацией теплоснабжения в ценовых зонах теплоснабжения:

1) в наименовании слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов»;

2) в пункте 1 слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов»;

3) в нумерационном заголовке приложения № 1 к Порядку слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов»;

4) в нумерационном заголовке приложения № 2 к Порядку слова «городских округов» заменить словами «городских (муниципальных) округов».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов